[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2020  № 91

с. Подгощи

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Подгощском сельском поселении»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Подгощского сельского поселения от 02.11.2015 года № 229 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения, их формирования и реализации»,  Решением  Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 29.09.2020г № 4«О внесении   изменений  в решение Совета  депутатов Подгощского  сельского  поселения  от 23.12.2019 № 204   «О бюджете Подгощского сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», распоряжением Администрации Подгощского сельского поселения от 25.09.2018№ 107-рг «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Администрации Подгощского  сельского поселения», Администрация Подгощского сельского поселения                                                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 07.11.2018  № 177 «Об утверждении  муниципальной программы  «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Подгощком сельском поселении » ( в редакции от 24.07.2020г №  67  ) (далее – Программа) следующие изменения:
1.  Изложить пункт 6 « Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:» паспорта Программы в  редакции: (тыс.рублей):
	Год
	Источник финансирования, (тыс. рублей)

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019 год

	4,5
	-
	3596,3
	-
	3600,8

	2020 год
	-

	-
	3769,1
	-
	3769,1

	2021 год
	-

	-
	3533,7
	-
	3533,7

	2022 год
	-
	-
	-
	3470,1

	3470,1

	2023 год
	-
	-
	-
	3594,3

	3594,3

	итого
	-
	4,5
	-
	17963,5

	17968,0

1.1.  Изложить строку  3  в  разделе 4. « Мероприятия муниципальной программы» паспорта Программы в  редакции:  (тыс.рублей):

	3
	Реализация подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Подгощском сельском поселении»

	Администрация Подгощского сельского поселения
	2019-2023   годы
	1.5.1.- 1.7.1.
	бюджет поселения
областной бюджет
	3548,0

4,5
	3711,6

	3476,2

	3412,6
	3541,8

2. Изложить пункт 4  подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Подгощском сельском поселении» паспорта подпрограммы в  редакции:

4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):
	Год
	Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019 год

	4,5
	-
	3548,0
	-
	3552,5

	2020 год
	-

	-
	3711,6
	-
	3711,6

	2021 год
	-

	-
	3476,2

	3476,2

	2022год

	3412,6

	3412,6

	2023год

	3541,8

	3541,8

	ВСЕГО

	4,5
	-
	17690,2
	-
	17694,7

 2.1. Изложить строку  1.1. в  разделе 6. « Мероприятия муниципальной подпрограммы» «Развитие муниципальной

службы в Подгощском сельском поселении» паспорта подпрограммы в  редакции:  (тыс.рублей):
	1.1.
	Организация материально-технического и хозяйственного обеспечения деятельности Подгощского сельского поселения
	 Администрация Подгощского сельского поселения
	2019-2023
	1.1.
	Бюджет поселения

Областной бюджет
	3322,9

	3321,0

	3090,6

	3027,0
	3156,2

     3.  Разместить настоящее постановление на официальном  сайте  Администрации
          Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
           сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
                 Глава   поселения                                          Л.В.  Николаева
PAGE
1